
広島六大学野球公式HP 協賛企画のご案内
特別協賛

協賛(一般・採用)

5万円
内容：①ロゴ画像(リンクあり)+②スポンサー名
×③協賛ページに掲出

3万円
内容：①ロゴ画像(リンクあり)
×②協賛ページに掲出

1万円
内容：①スポンサー名(テキスト)(リンクなし)
×②協賛ページに掲出

2万円
内容：①スポンサー名(テキスト)(リンクあり)
×②協賛ページに掲出

10万円
内容：①ロゴ画像(リンクあり)+②スポンサー名
×③TOPページ他全ページ+協賛ページに掲出(※デザインの都合上、協賛ページ以外はロゴのみ)

10万円

5万円

3万円

2万円

1万円

※１ 金額は年間(更新は毎年3月を予定)

※一般の場合は協賛先HPトップへリンク、採用の場合は採用情報HPへリンクさせることで、
一般広報もしくは採用広報にそれぞれお役立ていただけます。


